ANEXO I

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado.

Candidato (a) __________________________________________________________, da Seleção ao  Programa de Pós-Graduação em  Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado, nível (   ) Mestrado  (   ) Doutorado, vem à presença de Vossa Senhoria recorrer do resultado do Edital n.º 034 e 035/2023-PPGSCF divulgado por essa Comissão no dia 10/10/2023:

SOLICITAÇÃO:

(    ) Complementação de documentos

(   ) Correção da paginação dos documentos comprobatórios

(   ) Correção do anexo I

(   ) Outro (especificar)  ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAÇÃO:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Foz do Iguaçu, ____de______________de_______.

__________________________
Nome e assinatura do candidato